АДМИНИСТРАЦИЯ
АРЖАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09.01.2024 года                                                                                                 №2

О начале работы по подготовке Отчета
об исполнении Бюджета Аржановского
сельского поселения за 2023 год

            В  соответствии  со  ст.  264.2  п.5  Бюджетного  Кодекса  РФ,  ст.  35
Федерального  закона  №  131-ФЗ  от  06.10.2003г.  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом Аржановского сельского поселения:

             1. Администрации Аржановского сельского поселения приступить к работе
по подготовке  проекта  Отчета об исполнении Бюджета Аржановского сельского
поселения за 2023 год.
             2. Ответственность  по подготовке  проекта  Отчета об исполнении
Бюджета Аржановского сельского поселения за 2023 год возложить на ведущего –
специалиста  бухгалтера  администрации  Аржановского  сельского  поселения
Березневу Е.В.
             3. Проект  Отчета об исполнении Бюджета Аржановского сельского
поселения  за  2023  год  представить  на  рассмотрение  в  Думу  Аржановского
сельского поселения в течение 5 дней после сдачи годового отчета.
             4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Аржановского
сельского поселения:                                                                              В.Ф. Гурина